

# Başkan Tütüncü : Türkiye'de

## İlkleri yapan belediyeyiz



Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Türkiye'de ilkleri yapan belediye olduklarını, bir çok ilk kararının ardından devletin ve belediyelerin de aynı yönde kararlar aldıklarını ifade etti. Kepez Belediyesi'nin bütçesi 2 milyar 750 milyon lira olarak mecliste oylanarak kabul edildi. Başkan Tütüncü, "Banka promosyonlarını ödemediyseniz, maaşları 3'e 4'e bölerek ödüyorsunuz, ben bu ay maaş ödeyemeyeceğim, önümüzdeki ayda ödeyemeyeceğim, sonraki ay ödeyemeyeyim 3 ay geriden geliyorsanız, bayramlara giderken herkes parasını alıyorsa, sizin çalışmanız parasını alamadığınız bayram sabahı mahzun ve boynunu bükerek çıkıyorsa siz çalışıyorsunuz, orada 5 kişilik işi 25 kişi yaparsınız da bundan insanlar zevk almaz" dedi.

\* Ferudun ÖZGÜNSÜR'ün haberi sayfa 3'te.



### Gençler üniversiteye Büyükşehir'le hazırlanıyor



Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girecek öğrencilere yönelik hazırlık kursları düzenleyen Antalya Büyükşehir Belediyesi, bu sene de üniversite adayı gençlere desteğini sürdürüyor. 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı takvimi ile beraber ATABEM Çaybaşı ve Doküma Üniversiteye Hazırlık Kurs Merkezi'nde öğrenciler ders başı yaptı. \* Sayfa 2'de

# TOROS

14. cü yıl

17 Ekim 2023 Salı Fiyatı : 6 TL

## ATSO'nun Elmalı Eğitim ve Sağlık Merkezinin temeli atılıyor



### BAL AİLESİNDEN, RAHMETLİ MEHMET BAL İÇİN MEVLİT

Aksu Belediyesi Meclis Başkan Vekili, AK Parti Aksu ve Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Emin Bal'ın, geçtiğimiz hafta hayatını kaybeden babası Mehmet Bal adına mevlit okutuldu. \* Sayfa 2'de



### Çocuklar geleceğin dünyasıyla buluşuyor



Muratpaşa Belediyesi'nin 2016 - 2017 eğitim yılında başladığı ve 8-16 yaş grubu çocukların bilgisayar programları, elektronik devreler, sensörler, 3 boyutlu yazıcılar ve robotlarla çalışıp tasarımlar yapıp onları birer ürüne dönüştürdüğü teknoloji yolculuğu şimdi karavanla Torosların öte yakasında devam ediyor. \*3'te

Bir önceki dönem başkanı Davut Çetin'in alana yapılacak ATSO Elmalı Eğitim ve Sağlık Merkezi'nin temel atma töreninden sonra saat 18.00'de de ATSO Başkanı Ali Çarşamba (yarın) Bahar, Esnaf kefalet Kredi kooperatifi Arif Ertürel Salonu'nda üyelerle buluşacak.

\* Ferudun ÖZGÜNSÜR



## Başkan Uysal: 110 bin kadına mektup yazdık, 5 bin komşumuz yanıt verdi

Muratpaşa Belediyesi'nin 'Meme Kanser Farkındalık Ayı' kapsamında düzenlediği toplantıda gayretli olduk. Meme kanseriyle ilgili çalışmalarımız bunlardan Uysal, "Çağın getirdiği yeni rahatsızlıklara ve ihtiyaçlara dönük yeni hizmetler geliştirme yarıyla düzenlediği toplantıda gayretli olduk. Meme kanseriyle ilgili çalışmalarımız bunlardan Uysal, "Çağın getirdiği yeni rahatsızlıklara ve ihtiyaçlara dönük kadına kanser taramasına gitmeyenler için mektup yazdık. Yaklaşık 5 bin komşumuz yanıt verdi. Onları bilgilendirmek için bir taramaya götürdük. Belli sayıda tanesi" derken, "Çağın getirdiği taniye aracılık etmiş olduk." \* 6'da

## Türkiye'nin en iyisi KONYAALTI



\* Haberi sayfa 6'da



## Hakan Tütüncü'den otizmlili birey ve ailelerine müjde!



Kepez Belediye Başkanı sistemi kurmayı biz başardık dedi. Başkan Hakan Tütüncü, "Otizmlili bireyler için bizden sonra çocuğumuz ne olacak diye düşünmeyecek. Kepez'de eğitim merkezi kurulacağını, istihdam edilmeleriyle ilgili de çalışmalarımızı el ele vererek sevgiyle yürüttüklerini de müjdeledi. Sarıp sarmalayacağımız o \* Haberi sayfa 2'de

WhatsApp ihbar hattımız : 0 242 606 07 10

E-Mail : haber@torosgazetesi.com

# Gençler üniversiteye Büyükşehir'le hazırlanıyor

## ATABEM'in ücretsiz YKS hazırlık kursu başladı



**A**ntalya Büyükşehir Belediyesi Atatürk Bilgi Eğitim Merkezi'nin (ATABEM) lise son sınıf öğrencileri ve mezunları için üniversite sınavına (YKS) yönelik hazırlık kursları başladı. Gençler, hedefledikleri üniversiteleri kazanabilmek için yine ATABEM'i tercih etti.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girecek öğrenci-

lere yönelik hazırlık kursları düzenleyen Antalya Büyükşehir Belediyesi, bu sene de üniversite adayları için ücretsiz eğitim veriyor. 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı takvimi ile beraber ATABEM Çaybaşı ve Dokuma Üniversiteye Hazırlık Kurs Merkezi'nde öğrenciler ders başı yapıyor.

**ÜCRETSİZ DENEME SINAVLARI VE ETÜTLER**

Alanında uzman eğitimci eşliğinde gerçekleştirilen kurslarda öğrencilere Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı, matematik, fizik, kimya, biyoloji, tarih, coğrafya alanlarında ücretsiz eğitim veriliyor. Yıl boyunca öğrencilere ücretsiz deneme sınavları ve etüt desteği de verilecek. ATABEM Çaybaşı Eğitim Merkezi kursiyerlerinden Yağmur Serbest, üniversite hayalini ger-

çekleştirmek için ATABEM'e geldiğini belirterek, "Önceki dönem bu kurslara gelerek üniversiteyi kazanan arkadaşlarımla tanıştım ve onların tavsiyeleriyle ATABEM'e başladım. Rehber öğretmenim ile çalışma programı hazırladık. Dersler dışında burada etüt çalışmalarına katılıyorum. Hedefim İstanbul ya da Eskişehir'de 'psikoloji' bölümünü kazanmak" diye konuştu.

### SINAVI KAZANANLARIN TAVSİYESİYLE GELDİM

Kursta eğitim alan Muhammet Ali Evren da, "Yıl boyunca üniversite sınavına burada hazırlanacağım. Kursları bana faydalı olacağını düşünüyorum. Hedefim İletişim Fakültesi'ni kazanmak. Burada bizlere ücretsiz şekilde eğitim desteği sağlayan Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ederim" dedi.

Kursiyerlerden Elif Özel, "Geçen dönemlerde ATABEM'e gelerek iyi üniversiteleri kazanan arkadaşlarımla tanıştım ve onların tavsiyeleriyle buraya başladım. Kurslarda iyi verim almışlar. Öğretmenlerimiz bizlere yakından ilgileniyor. Etüt çalışmalarını yapıyoruz, eksik olduğumuz derslerde bize destek veriliyor. Biz öğrencilerimizden dolayı ATABEM Çaybaşı Üniversiteye Hazırlık Kurs Merkezi Birim Sorumlusu Cemalettin Yaman Büyükşehir Belediye-

si'nin 4 yıldır devam eden ücretsiz kurs desteğinin bu yıl da devam ettiğini belirterek şükran duygularını ifade etti. "Çaybaşı Kurs Merkezi'ne ek olarak bu yıl Dokuma Kurs Merkezi'nde de eğitimlere başladık. Üçüncü kurs merkezini de ikinci döneme yetiştirmeyi hedefliyoruz. Geçen yıl 110 olan öğrenci sayımız şu an

250'ye kadar çıktı. Kayıtlar devam ediyor. Her ay düzenli olarak ücretsiz tarama ve deneme sınavı düzenleyeceğiz. Kursiyerlerimiz etüt salonlarında uzman öğretmenlerimiz eşliğinde bireysel olarak soru çözebiliyor verimli olarak ders çalışabiliyor. Öğrencilere özel bire bir rehberlik hizmeti de sağlıyoruz."

**\*Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten**



## Tütüncü'den otizmlili birey ve ailelerine müjde!

Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, "Otizmlili çocuğu olan anne ve babalar bizden sonra çocuğumuz ne olacak diye düşünmeyecek. Antalya'da otizmlili çocuklarımızı el ele verecek sevgiyle sarıp sarmalayacağımız o sistemi kurmayı biz başacağız" dedi. Tütüncü, otizmlili bireyler için Kepez'de eğitim merkezi kurulacağını, istihdam edilmeleriyle ilgili de çalışmalar yürüttüklerini de

müjdeledi. Otizmlili Genç Bireylere Berceri ve Meslek Kazandırma Çalıştayı Antalya Bilim Üniversitesi ABU Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Çalıştaya konuşmacı olarak katılan Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, otizmlili birey ve ailelerine müjdelere üstüne müjde verdi. Otizmlili bireylerin hayata tutunması, sosyal yaşama adapte olmaları konusunda gereken neyse yaptıklarını ve yapmaya da

devam edeceklerini belirten Başkan Tütüncü, "Orada ailelerin çocuklara eğitim yuvası olan merkezini bir benzerini Kepez'e kazandıracağız" müjdeledi. Aksu'da otizmliler için meydan getirilen tesise değinen Başkan Tütüncü, "Bu tesis güzel bir model. Bir Antalya modeli. Oradaki eğitim kalitesini çeşitliliğini artırmaya çalışıyoruz, hem orayı el ele verecek daha güzel bir hale getirmeye çalışıyoruz. Belediye olarak

onların ulaşımını kolaylaştırıcı adımlar atıyoruz. Orada ailelerin çocuklarıyla ne kadar mutlu olduklarını gördüm ve bu gerçekten çok önemli. Şimdi o tesislerin sayısını artırıyoruz ve bir tanede Kepez'de yapıyoruz. Tabi bu işler gönüllü arkadaşlarımızla ilerliyor. Biz belediye olarak bu işler için ne kadar imkanı sağlasak, finansal koysak, her ne kadar bu hizmetler için binalar tahsis etssek, onların sürdürülebilirliği sevgi dolu kalplerle oluyor. Sivil inisiyatif olmadan sürdürülebilirliğe maalesef erişmiyoruz. Sivil toplumun, demeklerin, gönüllülerimizin bu işe gönül koymaları yapmış olduğumuz bu çalışmaların sürdürülebilirliği bakımından çok değerli, çok önemli, çok kıymetli." dedi.

Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, otizmlili yetişkin bireylerin istihdamına yönelik örnek adımlar atacaklarının da altını çizdi.

### TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLACAK

Başkan Tütüncü, "Bizim yaptığımız belediyeçilik çalışmalarının bazıları Türkiye'ye örnek oldu. Biz o tecrübeleri diğer belediyelerle paylaşmaktan mutlu oluyorum."

Başkan Tütüncü konuşmasının sonunda otizmlili bireylerle katılımlarından dolayı Kafkasın Kadınları Derneği ve Akdeniz Otizm Spor Derneği Başkanı Demet Çileli Baz'a teşekkür etti. **\*Kepez Belediyesi / Bülten**



## Gayrimenkulün Kalbi Antalya'da Atacak

Antalya Gayrimenkul Proje Yatırım Fuarı ve Zirvesi, 28-29 Ekim günlerinde Antalya Nirvana Cosmopolitan Convention Center'da kapılarını açacak. 15 yıldır İstanbul'da JNR Group Fuarcılık tarafından düzenlenen gayrimenkul fuarının diğer ayağı Antalya'da kapılarını açmaya hazırlanıyor. 16-17 Mart günlerinde İstanbul'da düzenlenen 15. Gayrimenkul - Emlak Fuarı'nın yoğun katılıma ev sahipliği yaptığını söyleyen JNR Group Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Haktan Öztunalı, "Fuarımızın Antalya ayağı da oldukça yoğun bir katılıma ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Gayrimenkul sektöründe hızla yükselen ve yurtiçi-yurtdışı pazarında büyük paya sahip olan Antalya'da düzenleye-

ceğimiz fuara ziyaretçilerimizi de bekliyoruz" dedi. ALICI, SATICI VE YATIRIMCIYI BULUŞTURAN SATIŞ ODAKLI FUAR Fuarın ilk günü düzenlenecek olan Antalya Gayrimenkul Proje Yatırım Zirvesi'nde ise Arap-Türk İş Adamları ve Yatırımcılar Derneği (ARABTURK) Başkanı İsmail Altın moderatörlük görevini üstlenecek. Ayrıca düzenlenecek zirvede sürpriz isimler de yer alacak ve sektörel bilgilerini katılımcılara aktaracak. Türkiye'de fuarcılık adına birçok ilkere imza atmayı başaranın güveniyle, yine bir ilke hazırladıkları Antalya Gayrimenkul Proje Yatırım Zirvesi'nde de düzenlenecek alıcı-satıcı ve yatırımcı buluşturduğumuz Antalya Gayrimenkul

Proje Yatırım Fuarı ve Zirvesi'nde birlikte olmakta onur duyacağız" dedi. ULUSLARARASI ÖLÇEGE SAHİP BİR FUAR Gayrimenkulün insan hayatında yaptığı en büyük, etkili ve önemli işlevlerinden biri alıcı-satıcı buluşmasını sağlamak, ürün ve hizmetlerini onları için tanıtmak için düzenlendiği fuar; yatırımcı olarak İstanbul, Antalya, Alanya, Konya ve Mersin'den katılımcılar yer alıyor. Alıcı grubunda ise Rusya, Ukrayna, Kazakistan, Kuveyt, Suudi Arabistan, Irak, Lübnan, Katar ve Dubai gibi ülkelerin katılımcıları yer alacak" diyerek düzenlenen fuarın ulusal oldu-

ğularını uluslararası ölçüğe de sahip olduğunu belirtti. "YATIRIMCI VE ALICILARA YÜKSEK ORANDA FAYDA SAĞLANACAK" Yapılacak B2B görüşmelerle yatırımcıların olduğu kadar alıcıların da yüksek oranda fayda görebileceği bir fuar organize ettiklerini altını çizen Haktan Öztunalı, "Gayrimenkul fuarında neden olmalıyım? diye sorarlara cevabımız; doğru yatırımcılara ulaşmak, anında iş bağlantısında bulunmak, firmamızın değeri ve bilinirliğini yükseltmek, proje tamamlama, yeni projelerin ortaya çıkması ve sunumu, körfüz ülkeleri gayrimenkul pazarında kendinizi göstermek, gayrimenkul yatırım ortaklığınız için yeni partnerlerle ulaşmak diyorum. Çünkü düzenlediğimiz bu fuar tüm bunlar için doğru bir adres" ifadelerini kullandı. **\*JNR Group Fuarcılık / Bülten**

Şehir Kocabaş, meclis üyeleri ve partililer katıldı. CHP Varsak Bölgesi Mahalle Toplantısında konuşan CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmöz, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü'nün Kepez İlçesi'nin dışındaki ilçelerde çalışması eleştirerek, "Hakan Başkan Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum" dedi. CHP Kepez İlçe Başkanlığı tarafından Varsak Bölge Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya CHP İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, Cavit Arı, CHP İl Kadın Kolları Başkanı Nilüfer Deveci, CHP İl Gençlik Kolları Başkanı Özkan Yılmaz, CHP Kepez Kadın Kolları Başkanı Melek Çoban, CHP Kepez Gençlik Başkanı

Ölmöz, "Sayın Tütüncü'yü Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum" dedi. Kepez İlçe Başkanı Hakan Tütüncü'nün yaklaşık 3 yıldır başka ilçelerde seçim çalışmaları yaptığını söyleyen Ölmöz, "Ben Hakan Başkan Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum. Önce herkes kendi bölgesine baksın. Kepez 3 yıldır sahipsiz kalmış vaziyette. İnşallah bu dönem CHP iktidarında Büyükşehir Belediye Başkanımız öncülüğünde Kepez Belediyesi'ni kazandığımızda aksaklıklar yaşanmayacak. Kepez Belediye Başkanı olarak çalışmaya davet ediyorum. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**

planlanan yerel seçimler öncesinde canlı başla çalışmalarını söyledi. Belediye başkan adayları kim olursa olsun destekleyeceklerini belirten Kamacı, "Önümüzde yerel seçimler var. Adaylarımız kim olursa olsun destekleyeceğiz. Bizim görevimiz CHP olarak adaylarımızı desteklemek, büyütmek ve güçlendirmektir. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**

planlanan yerel seçimler öncesinde canlı başla çalışmalarını söyledi. Belediye başkan adayları kim olursa olsun destekleyeceklerini belirten Kamacı, "Önümüzde yerel seçimler var. Adaylarımız kim olursa olsun destekleyeceğiz. Bizim görevimiz CHP olarak adaylarımızı desteklemek, büyütmek ve güçlendirmektir. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**



## Ölmez, "Sayın Tütüncü'yü Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum"

CHP Varsak Bölge toplantısında konuşan CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmöz, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü'nün Kepez İlçesi'nin dışındaki ilçelerde çalışması eleştirerek, "Hakan Başkan Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum" dedi. CHP Kepez İlçe Başkanlığı tarafından Varsak Bölge Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya CHP İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, Cavit Arı, CHP İl Kadın Kolları Başkanı Nilüfer Deveci, CHP İl Gençlik Kolları Başkanı Özkan Yılmaz, CHP Kepez Kadın Kolları Başkanı Melek Çoban, CHP Kepez Gençlik Başkanı

Ölmöz, "Sayın Tütüncü'yü Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum" dedi. Kepez İlçe Başkanı Hakan Tütüncü'nün yaklaşık 3 yıldır başka ilçelerde seçim çalışmaları yaptığını söyleyen Ölmöz, "Ben Hakan Başkan Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum. Önce herkes kendi bölgesine baksın. Kepez 3 yıldır sahipsiz kalmış vaziyette. İnşallah bu dönem CHP iktidarında Büyükşehir Belediye Başkanımız öncülüğünde Kepez Belediyesi'ni kazandığımızda aksaklıklar yaşanmayacak. Kepez Belediye Başkanı olarak çalışmaya davet ediyorum. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**

planlanan yerel seçimler öncesinde canlı başla çalışmalarını söyledi. Belediye başkan adayları kim olursa olsun destekleyeceklerini belirten Kamacı, "Önümüzde yerel seçimler var. Adaylarımız kim olursa olsun destekleyeceğiz. Bizim görevimiz CHP olarak adaylarımızı desteklemek, büyütmek ve güçlendirmektir. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**

planlanan yerel seçimler öncesinde canlı başla çalışmalarını söyledi. Belediye başkan adayları kim olursa olsun destekleyeceklerini belirten Kamacı, "Önümüzde yerel seçimler var. Adaylarımız kim olursa olsun destekleyeceğiz. Bizim görevimiz CHP olarak adaylarımızı desteklemek, büyütmek ve güçlendirmektir. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**

planlanan yerel seçimler öncesinde canlı başla çalışmalarını söyledi. Belediye başkan adayları kim olursa olsun destekleyeceklerini belirten Kamacı, "Önümüzde yerel seçimler var. Adaylarımız kim olursa olsun destekleyeceğiz. Bizim görevimiz CHP olarak adaylarımızı desteklemek, büyütmek ve güçlendirmektir. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**



## Aksu'da Bal Ailesi, Mevlid okuttu

Aksu Belediyesi Meclis Başkanı Vekili, AK Parti Aksu ve Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Emin Bal'ın, geçtiğimiz hafta hayatını kaybeden bakan Mehmet Bal adına mevlit okutuldu. Bal ailesi tarafından Macun ve Kapalı Pazaryerinde okutulan Mevlid-i Şerife Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin'in yanı sıra; AK Parti Antalya Milletvekili Tuba Vural Çokal, AK Parti Antalya İl Başkanı Ali

Çetin, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, belediye meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, mahalle muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Mevlid-i Şerife katılanlara yakından ilgilenen Emin Bal ile ailesinin üzüntüsüne ortak olan protokol üyeleri, sabır ve metanet dileklerini ilettiler. Rahmetli Mehmet Bal, çok sayıda kişiyi kaldırdığı mevlitte Kuran-ı Kerim tilaveti ve okunan dualarla anıldı. **\*Aksu Belediyesi / Bülten**

planlanan yerel seçimler öncesinde canlı başla çalışmalarını söyledi. Belediye başkan adayları kim olursa olsun destekleyeceklerini belirten Kamacı, "Önümüzde yerel seçimler var. Adaylarımız kim olursa olsun destekleyeceğiz. Bizim görevimiz CHP olarak adaylarımızı desteklemek, büyütmek ve güçlendirmektir. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**



## Ölmez, "Sayın Tütüncü'yü Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum"

CHP Varsak Bölge toplantısında konuşan CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmöz, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü'nün Kepez İlçesi'nin dışındaki ilçelerde çalışması eleştirerek, "Hakan Başkan Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum" dedi. CHP Kepez İlçe Başkanlığı tarafından Varsak Bölge Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya CHP İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, Cavit Arı, CHP İl Kadın Kolları Başkanı Nilüfer Deveci, CHP İl Gençlik Kolları Başkanı Özkan Yılmaz, CHP Kepez Kadın Kolları Başkanı Melek Çoban, CHP Kepez Gençlik Başkanı

Ölmöz, "Sayın Tütüncü'yü Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum" dedi. Kepez İlçe Başkanı Hakan Tütüncü'nün yaklaşık 3 yıldır başka ilçelerde seçim çalışmaları yaptığını söyleyen Ölmöz, "Ben Hakan Başkan Kepez İlçe'de çalışmaya davet ediyorum. Önce herkes kendi bölgesine baksın. Kepez 3 yıldır sahipsiz kalmış vaziyette. İnşallah bu dönem CHP iktidarında Büyükşehir Belediye Başkanımız öncülüğünde Kepez Belediyesi'ni kazandığımızda aksaklıklar yaşanmayacak. Kepez Belediye Başkanı olarak çalışmaya davet ediyorum. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**

planlanan yerel seçimler öncesinde canlı başla çalışmalarını söyledi. Belediye başkan adayları kim olursa olsun destekleyeceklerini belirten Kamacı, "Önümüzde yerel seçimler var. Adaylarımız kim olursa olsun destekleyeceğiz. Bizim görevimiz CHP olarak adaylarımızı desteklemek, büyütmek ve güçlendirmektir. Bugün 8 ilçede belediye başkanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'de CHP'de. CHP'li belediye sayısını daha da artırmak hepimizin görevidir. Belediye başkanı olarak seçilen arkadaşlarımızı sahip çıkacağız. Çıktığımız Yol önemlidir" dedi. **\*CHP Kepez İlçe / Bülten**



# Başkan Tütüncü : Türkiye’de ilkleri yapan belediyeyiz”



**K**epez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Türkiye’de ilkleri yapan belediyeye olduklarını, bir çok ilk kararının ardından devletin ve belediyelerinde aynı yönde kararlar aldıklarını ifade etti. Kepez Belediyesi’nin bütçesi 2 milyar 750 milyon lira olarak mecliste oylanarak kabul edildi.

Başkan Tütüncü, mecliste yaptığı konuşmada şunları söyledi : “Banka promosyonlarını ödememişseniz, masajları 3’e 4’e bölerek ödüyorsunuz, ben bu ay maaş öde-

yemeyeceğim, önümüzdeki ayda ödeyemeyeceğim, sonraki ay ödeyemeyeyim diye 3 ay geriden geliyorsunuz, bayramlara giderken herkes parasını alıyorsa, sizin çalışmanızın parasını alamadan gidiyorsa bayrama, çocuğunun karşısına bayram sabahı mahzun ve boynunu bükerek çıkıyorsa siz çalışmıyorsunuz, orada 5 kişilik işi 25 kişi yaparsınız da bundan insanlar zevk almaz.

Ben her zaman söylüyorum. Ben belediyeye geldiğimde ilk önce bu psikolojik tatminleri sağlayalım istedim. 2009

yılinı hatırlayalım. Herkes bininin adamıydı, çalışanlarımız, bürokrat arkadaşlarımız hatırlasın, birisi birisine selam vermeye çekinirdi. Her gün sabah buraya gelirken acaba başıma ne iş gelecek derti. Orada mutlu ve huzurlu bir çalışma ortamı tesis edilebilirdi mi? Ben her dönem sonunda emekliliği gelen arkadaşlarımızın şu cümlelerine çok muhtap kaldım. Başkanım biz belediyelerde çok çektik aday olmayacaksınız bize haber verin de biz emekli olalım dediler.

Bizim dönemimiz her açıdan güllük güllüştü bir zaman oldu. Biz personelimize maddi ve manevi tatmin sağladığımız için onlarda seve seve işi üstlendiler. İlk dönemimizde promosyonlar personelimize verilmeydi. Belediye başkanlarına makam arabaları alınırdı. Göreve geldikten sonra arkadaşlarımızı çağırdım, promosyon konusunda yarıştım, yarışarak pazarlık yapacaksınız dedim. Eskiden aldım verdim, X bankasına verdim denirdi. Kimse de belediye başkanına bir şey sormazdı yasal olarak tanımlanmamıştı. Bu neyin parası diye sordum. Bu personelin bankaya yatan ve bankada beklediği için verilen para dedi. Bu çalışmamızın karşılığını karşılık verilen bir para. Ben işçi ve memur ayırımı yapmaksızın bir kuruluşa da dokunmadan, gelen parayı eşit pay yapacaksınız, kurusuna da dokunma-

dan hesaplarına yatıracağız dedim. Türkiye’de bu işi yapan ilk belediyeyiz biz. Daha sonra devlet bir genelge yayınladı, %70’i bu amaçla kullanılmalı bu paraların dedi. Daha sonra %100’e çıktı. Bir başka örnek vereyim. Adem bey denetim komisyonunda idi. O zaman ittifakta yoktu. Adem beyler denetim komisyonuna bir rapor yazdılar. Personelimiz özel şirketler üzerinden çalışıyor, belediye şirketi kuralım, şirketin bunlar kadrolu personeli olsa, özlük hakları konusunda daha güvende olurlar dediler. Baktım parlak bir fikir ve hemen mali hizmetlere talimatı verdim. Belediyenin anoni şirketi dedimiz şirket kuruldu ve biz hizmet alımızı kendi şirketimiz üzerinden yapmaya başladık. Aradan 1-2 yıl geçti. devlet dedi ki doğru Kepez Belediyesi’nin yaptığı doğru dedi ve tüm belediyelerde geçerli

olmak üzere yasal bir düzenleme yapıldı. Doğru gördüğümüz her öneriyi değerlendirdik. Bunları yaptıkta ne oldu? Mimar Sinan Kongre Merkezi, Bilim merkezimiz, Doküman’a kurduğumuz müzeler var, Antalya’ya kurduğumuz kütüphaneler var. Biz klasik belediyeçiliğin ötesinde atalarımızın yıllardan beri yaptığı o yoldan giderek atalarımızın yaptığı aynısını yapmaya çalışıyoruz. Eğer bugün Mimar Sinan Kongre Merkezi’ni yapmaya kalksaydık en az 1 milyar lira harcamamız gerekirdi. Biz onları o zaman yaptık. Kasetleri saralım, Mimar Sinan yapılmamış olsaydı, Bilim merkezi yapılmamış, kütüphanelerimiz yapılmamış olsaydı kimse bize niye yapmadınız demezdi. Kimse kursaydın yılda 500 bin çocuğa bilim merkezinde eğitim verirdin, bilim yarış-

malarına gider, Türkiye’yi temsil ederdin demezdi kimse. Biz buralar için harcanan paraları tasarrufla sağladık. Bunları uyarımasaydık, bir miktar para ayırır sonra da kalan parayı harcardık. Bu paralar başka yerlerde kullanılmış olacaktı. Belki 300-500 daha istihdam açılır düşüncesi ile daha fazla personel çalıştıracaktık. O zaman Kepez’in kütüphaneleri olmayacaktı, kütüphanelerde 365 gün çocuklar, öğrenciler gelemecekti. Bize daha fazla kütüphane açmamız için talepler geliyordu. Bilim merkezinde 3 tane elektrikli otomobil yapıldı. 2’si üniversite, birisi ise öğrencileri tarafından. Bizim çocuklarımız yarışıp dereceler aldı. Biz personelimizin maaşını bir gün önce öderiz. Kepez belediyesi personeli banka promosyonları konusunda inanılmaz mutlu.” dedi.

\*FERUDUN ÖZGÜNSÜR

## Sağlıklı yaşam için haydi ASFİM spor kurslarına

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin ücretsiz spor imkanı sunduğu Antalya Spor ve Fitness Merkezleri’nde (ASFİM) yeni dönem kurs kayıtları başladı. Kurslar için 31 Ekim’e kadar online kayıt yapılacak, dersler ise 1 Kasım’da başlayacak. Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren ASFİM, vatandaşları sağlıklı ve hareketli yaşamla buluşturmayı devam ediyor. ASFİM’in ücretsiz spor hizmetinden faydalanmak isteyen vatandaşların yeni

dönem kayıtları için 16 -31 Ekim tarihleri arasında internet adresinden başvuru yapmaları gerekiyor. **REFORMER, PİLATES VE FITNESS** ASFİM kursları 1 Kasım’da başlayacak. Profesyonel eğitmenler eşliğinde ücretsiz spor yapma imkanı sunan ASFİM’lerde vatandaşlar için fitness, step-aerobik, pilates, wellness-reformer, zumba, çocuklar için temel jimnastik dersleri ve parkinson hastaları için de egzersiz kursları verilecek. **İLERİ YAŞ İÇİN EG-**

**ZERSİZ KURSU** ASFİM’de ayrıca ‘ileri yaş için egzersiz’ kursu ile 60 yaş üstü vatandaşlar için özel çalışma programıyla formda kalmalarını sağlayacak. ASFİM yaz kurslarında kadınlara özel savunma sanatı eğitimi de verilecek. ASFİM’in kurslarından ücretsiz faydalanmak isteyen vatandaşlar, 31 Ekim’e kadar www.genclikspor.antalya.bel.tr adresinden online olarak başvuru yapabilecek. **\*Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten**



## Muratpaşalı çocuklar geleceğin dünyasıyla buluşmaya devam ediyor

**A**ntalya’da Muratpaşa Belediyesi’nin Adalya Vakfı’yla yaptığı çalışmayla Toroslarda öte yakasındaki mahallelerde çocuklara yönelik gerçeklik karavanlarıyla geleceğin dünyasıyla buluşuyor. Geçtiğimiz yılın sanal dünyaya yeniden tasarlandığı karavanın ilk durağı hafta sonu Aksu oldu. Muratpaşa Belediyesi’nin 2016 - 2017 eğitim yılında başladığı ve 8-16 yaş grubu çocukların bilgisayar programları, elektronik devreler, sensörler, 3 boyutlu yazıcılar ve robotlarla çalışıp tasarımlar yapıp onları birer ürüne dönüştürdüğü teknoloji yolculuğu şimdi karavanla Torosların öte yakasında devam ediyor. Gerçekliğin sanal dünyaya aktarıldığı ve VR gözlüklerle bu dünyayı çocuklara deneyimleme imkanı sunan 2 karavan, ilk yolculuğunu hafta sonu Aksu’ya yaptı. Muratpaşa Belediyesi ve Adalya Vakfı’nın birlikte hayata geçirdiği çalışmayla, çocuklar sanal gerçeklik karavanında izledikleri 3 boyutlu animasyonlarla bambaşka dünyalara adım attı. Çocuklar sanal ortamda yaratılan gerçekliğin içinde kendini bulup aktiviteler aracılığıyla etkileşime dahil oldu. Etkinliğe sınıf arkadaşlarıyla katılan 12 yaşındaki Viyan Asmin, çok mutlu oldu-

ğunu belirterek bu imkanı sağlayan Muratpaşa Belediyesi’ne teşekkür etti. Yükseklik korkusu olduğunu belirten Asmin “Çok aksiyonluydu. Bir anda lunaparka geçip yük-

sekten aşağı indik. Benim yükseklik korkum var. Çok korktuğum için de heyecan vardı. Bir anda bağırdım” diye konuştu. Asmin’in sınıf arkadaşları 12 yaşında ki Ayşe Ediz ise “Çok güzeldi. Biraz heyecanlıydım, biraz korktum” dedi. **\*Muratpaşa Belediyesi / Bülten**



**TOROS Gazetesi**  
Yerel Siireli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010

17 EKİM 2023 SALI  
YIL: 14 SAYI: 3747

İmtiyaz Sahibi:  
Erkin ÖZGÜNSÜR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
Ferudun ÖZGÜNSÜR

İdare Merkezi:  
**ELMALI ANTALYA**

İplikpazarı Mah. Tahlılpazarı Mah.  
Demirciler Cad. No: 1 452. Sok No:9  
**ELMALI / ANTALYA MURATPAŞA / ANTALYA**

Telefon Numaralarımız:  
0242 606 07 10 - 0242 244 42 13

e-mail: [haber@torosgazetesi.com](mailto:haber@torosgazetesi.com)  
[www.torosgazetesi.com](http://www.torosgazetesi.com)

Baskı Tesisleri:  
Tahlı Pazarı Mah.452. Sok No:9 ANTALYA

FIYATI: 6 LİRA

ABONELİK BEDELİ: 3 AYLIK: 500 TL  
6 AYLIK: 1000 TL - 1 YILLIK 2000 TL.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir  
\*Köşe yazarları yazdıklarından kendileri sorumludur

## Erasmuslu öğrencilerden İnovasyon Merkezi’ne ziyaret



**E**rasmus programı kapsamında Antalya’ya gelen 36 öğrenci Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi’ni ziyaret etti. “Every Drop Matters!” adlı Erasmus+ Gençlik Değişimi projesi kapsamında, İtalya, Macaristan, Romanya, Bulgaristan, Yunanistan ve Polonya’dan gelen 36 öğrenci, Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi’ni ziyaret etti. Gençler, su kıtlığı üzerine yapılan çalışmalarını incelemek üzere çeşitli ülkeleri ziyaret ederek çalışmalarını yerinde inceleyerek hem gezi hem de öğrenme fırsatı buluyor. 6 ülkeden gelen 36 öğrenci Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi’nde yapılan çalışmalarını inceledi. Öğrenciler, Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Lokman Atasoy öğrenci gençlere Antalya’da yapılan çevre çalışmalarını anlattı. **\*Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten**

# Aksu Belediyesi'nden yap - işlet - devret modeliyle akaryakıt, LPG ve şarj istasyonu ihalesi



Aksu Belediye Başkanlığı yap-işlet-devret modeliyle akaryakıt, LPG, şarj ve servis istasyonu ihalesi yapacak.

Mülkiyeti Aksu Belediyesine ait olan 1946,93 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, Antalya İli, Aksu İlçesi, Murtuna Mahallesi 24 ada 2 parsel üzerine onaylı proje ve teknik şartnamede ayrıntıları ile belirtilen Akaryakıt, LPG, Şarj ve Servis İstasyonu yapımı karşılığı 20 yıl (Yirmi) süre ile kiralınması ve yer tesliminden itibaren 20 yıl süre ile amaçları doğrultusunda

işletilmesi ve tüm bu işletmelerin süresi sonunda Aksu Belediye Başkanlığı'na bedelsiz devredilmesi işi ihale edilecek.

**İhale dokümanı,** Aksu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nden mesai saatleri içinde görülebilir, 1.000,00 TL bedel karşılığında temin edilebilir.

**İhale,** Aksu Belediye Başkanlığı Hizmet Binası Meclis Toplantı Salonunda, 06.11.2023 tarihi Pazartesi günü, saat 11:00'de yapılacaktır. İhalede 2886 sayılı

Devlet İhale Kanunu'nun 35/a maddesi uyarınca Kapalı Teklif Usulü uygulanacaktır.

Söz konusu Murtuna Mahallesi 24 ada 2 parsel üzerinden Akaryakıt, LPG, Şarj ve Servis İstasyonu yapılarak işletilmesinin kiraya verilmesi ihalesi Kapalı Teklif Usulü ile 20 (yirmi) yıllık işletilmesi için 365 gün inşaat süresi olmak üzere, muhadden aylık kira bedeli 15.000,00 TL (+KDV) üzerinden 500,00 TL ve katları artırımlar halinde ihale edilecektir.

Söz konusu işin Be-

lediyeden onaylı projelerine istinaden

alınan teklifler doğrultusunda tahmini yatırım bedeli 23.625.256,73 TL dir. İstekliler, 20 yıllık (yirmi) tahmini kira bedeli + tahmini yatırım bedeli toplamı olan 27.225.256,73 TL üzerinden en az %3 oranında 816.757,70 TL geçici teminat sunacaklardır.

Teklifler, en geç 6.11.2023 Pazartesi günü saat 10:00'a kadar ihale verilebilecektir.

\*İSA KAVLAK

## ADOB, "Şekeronya"yı 19 Ekim'de sahneleyecek



Antalya Devlet Opera ve Balesi çocuk oyunu "Şekeronya"yı 19 Ekim Perşembe günü saat 11:00'de Haşim İşcan Kültür Merkezi'nde sahnelenecek.

### ŞEKERONYA

Şekeronya'nın haylaz çocuğu Fırıldak ülkesinden kaçıp eski bir evin bahçesindeki iplere takılmış kendini bu iplerden kurtarmaya çalışırken iki arkadaşı Zeytin ve Tombiş ile karşılaşır. İki arkadaş Fırıldak'ın iplerden kurtulmasına yardımcı olurlar.

Fırıldak iplerden kurtulduktan sonra onlarla

dalga geçer fakat kısa bir süre sonra aklına bir fikir gelir. Fırıldak'ın kendi ülkesi Şekeronya'ya yeniden dönmek için bir kitaba ihtiyacı vardır. Şekeronya'ya giriş bileti kitaptır.

Burası tüm masal kahramanlarının yaşadığı bir masal ülkesidir. Konuşan hayvanlar, dans eden çiçekler, şarkı söyleyen yıldızlar, çikolatadan evler, şekerden nehirler.

Zeytin ve Tombiş çok heyecanlı ve masal ülkesine gitmeyi kabul ederler ve macera başlar.

\*İSA KAVLAK

## Mimarlar Odası, Gazipaşa'nın yeni planını mahkemeye taşıyor

Mimarlar Odası, Gazipaşa'da yeni planlamaya itiraz etti ve mahkemeye taşıdı.

Mimarlar Odası tarafından yapılan açıklamada, "Mimarlar Odası Antalya Şubesi Gazipaşa'da yaşayan 46 vatandaş ile birlikte; Gazipaşa Belediye Meclisinin 03.07.2023 tarih ve 79 sayılı Belediye Meclis Kararı ve Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin 07.08.2023 Tarih ve 612 Sayılı Kararı ile onaylanan Gazipaşa Aydınçık, Beyobası, Cumhuriyet, İslıklal, Pazarcı, Yeni, Bakılar, Kuru, Ekmel ve Macar Mahallelerini kapsayan alana ilişkin hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile dayanağı olan 1/5000 ve 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planları ve Gazipaşa Belediye Meclisinin 03.07.2023 tarih ve 80 sayılı Belediye Meclis Kararı ve Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin 07.08.2023 Tarih ve 613 Sayılı Kararı ile onaylanan Gazipaşa Burhan ve Sarıağaç Mahallelerini kapsayan alana ilişkin hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile dayanağı olan 1/5000 ve 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planlarının;

Üst ölçekli planlarda tarım alanı olan bölümlerin Gelişme Konut Alanı olarak planlanmasının üst ölçekli planlara aykırı olması,

TÜİK verilerine göre Gazipaşa halkının

%78,37 sinin gelir kaynaklarının tarım sektörü olmasına karşın, yaklaşık 2100 hektar sulanabilir dikili ve örtü altı tarım yapılan, ağırlıklı olarak sebze, muz, avokado, kivi üretiminin yapıldığı, son yıllarda birçok tropikal meyve üretiminin de yapıldığı verimli tarım topraklarının geçici konut adı altında ikinci konut olarak imara açılmış olması ve yine planlama alanı 2021 yılı Gazipaşa ilçesi toplam nüfusu 1/25 000 Ölçekli Nazım İmar Planı, plan açıklama raporunda 2040 nüfus projeksiyonu 59.385 ile 64.900 arasında olacağı öngörülmesine karşın, 1/1000 ölçekli revizyon imar planı nüfus projeksiyonu 85.000 yerleşik, 85.000 kişi geçici nüfus kabulü ile tarım alanlarının mevzuatta geçici ikamet diye bir tanım olmasına karşın, Geçici konut gereksesi planlama ilke ve esasları açısından kabul edilebilir bir gerçekçe olmadığı, geçici ikamet gereksesi gösterilerek, gelişme konut alanı olarak planlanan planlama alanına 153534 kişi önerilmesinin, nüfus artış hızı çok düşük olan Gazipaşa için gerçekçi olmadığı,

Planlama alanında önerilen projeksiyon nüfus için ayrılan sosyal donatı ve teknik altyapı alanlarının, yönetmelikte belirtilen ve olması gereken standartların çok altında olması,

Tarım İl Müdürlüğü'nün; TÜİK verilerine

göre ilçenin %78,37'sinin geçim kaynağının tarım sektörü olduğu, planlama alanını yaklaşık 1200,00 ha'lık sulu tarım arazilerinin; amacı toprağın korunması, geliştirilmesi, tarım arazilerinin sınıflandırılması, asgari tarımsal arazi ve yeter geliri tarımsal arazi büyüklüklerinin belirlenmesi ve bölünmelerinin önlenmesi, tarımsal arazi ve yeter geliri tarımsal arazilerin çevre öncelikli sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak planlı kullanımını sağlamak olan, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu kapsamında değerlendirilmesi, en azından uydu görüntülerinden yararlanarak yoğun tarım yapılan alanların belirlenerek korunması gerektiği yönünde görüş bildirilmesi gerekirken, aynı yasa kapsamında yapılacak bir işlem olmadığı görüldüğüne hukuka aykırı olmadığı,

Planlama alanına ilişkin plan açıklama raporunda; mevcut imar planının temellendiği sorunlar ve ihtiyaç analizine yönelik sektörel ve tematik raporlara, yapı ve doku analizine, kentsel risk analizine, tekniklere dayalı, ekonomik, sosyal, kültürel, politik, tarihi, sektörel ve teknolojik araştırmalar ile sorunlar ve potansiyel analizi çalışması yapıldığına, yürürlükte planla ilgili gerekli çalışma ve değerlendirmeler ve güçlü, zayıf yönler ile fırsatları ve tehditleri içeren analiz çalışmaları ile ilgili raporda herhangi bir bilgi olmaması, yönetmelik gereği Planların hazırlanmasında plan türüne göre katılım sağlanmak üzere anket, kamuoyu yoklaması ve araştırması, toplantı, çalıştay, internet ortamında duyuru ve bilgilendirme gibi yöntemler kullanılarak kurum ve kuruluşlar ile ilgili tarafların görüşlerinin alın-

ması esasları denilmesine karşın tüm bu çalışmalar yapılmadan, ilgili meslek odalarının görüşleri alınmadan, Gazipaşa halkı bilgilendirilmeden ki 500'ün üzerinde vatandaş yapılan planlara itiraz etmiştir.

Açıklanan nedenlerle, "ben yaptım oldu" mantığı ile tarım alanları feda edilerek, yabancılara ve varsıllara ikinci konut yaratmaya ve müteahhiflerin kısa dönemli yüksek ranta beklentilerine yönelik bu rant planlarının, Anayasa'ya, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanununa, 3194 Sayılı İmar Kanununa, Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğine, Planlama ilke ve esaslarına aykırı olması ve kamu yararı da bulunmaması nedeniyle ilke 13.10.2023 tarihinde ivedilikle yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle dava açılmıştır." denildi.

\* Mimarlar Odası bülten



## Polisten Zeytinköy'de 7/24 denetim

Antalya Emniyet Müdürlüğü Zeytinköy'deki denetimlerini 7/24 sürdürüyor. Antalya'nın uyuşturucunun merkezi olarak görüldüğü ve Emniyet Müdürü Orhan Çevik'in de ilk göreve başladığında dikkatini çeken Zeytinköy'de, bugünlerde neredeyse günün her

saati denetim yapılıyor. Seferberiz, kararlıyız, ısrarlıyız, buradayız sloganıyla Zeytinköy ve çevresinde denetim yapan Antalya Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı polisler, bu bölgeyi tamamen uyuşturucudan temizlemekte kararlılar.

\*İSA KAVLAK



## Tarım ürünlerinde fiyat artışı yıllık %71,96, aylık %4,47 oldu

Tarım-ÜFE'de, 2023 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre %4,47 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre %46,58 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre %71,96 artış ve on iki aylık ortalamalara göre %91,66 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre, balık ve diğer balıkçılık ürünlerinde %1,23 azalış, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde %4,50 artış, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde %8,54 artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya göre tek yıllık bitkisel ürünlerde %3,28 artış, çok yıllık bitkisel ürünlerde %4,74 artış ve canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde %6,10 artış gerçekleşti.

**Yıllık Tarım-ÜFE'ye göre 5 alt grup daha düşük, 8 alt grup daha yüksek değişim gösterdi**

Yıllık artışın düşük olduğu alt gruplar sırasıyla, %26,19 ile tahıllar (pi-

rinç hariç), baklagiller ve yağlı tohumlar ve %50,65 ile çeltik oldu. Buna karşılık, yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla, %154,83 ile üzüm ve %146,92 ile yumuşak çekirdekli meyveler ve sert çekirdekli meyveler oldu. Bir önceki yılın aynı ayına göre azalış gösteren tek alt grup ise %5,93 ile lifli bitkiler oldu.

**Aylık Tarım-ÜFE'ye göre 3 alt grup daha düşük, 10 alt grup daha yüksek değişim gösterdi**

Bir önceki aya göre artışın düşük olduğu alt gruplar %1,80 ile tahıllar (pirinç hariç), baklagiller ve %2,86 ile koyun ve keçi, canlı; bunların işlenmemiş süt ve yapağaları oldu. Aylık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise, %31,62 ile yağlı meyveler ve %24,05 ile diğer ağaç ve çalı meyveleri ile sert kabuklu meyveler oldu.

\*TÜİK Bülten

## Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve Festivali'ne hazırlanıyor

Bu yıl 13. kez düzenlenecek olan Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve Festivali öncesinde Gazipaşa Belediyesi öncülüğünde fikir alışverişleri toplantısı yapıldı.

Tarımsal faaliyetlerin oldukça yoğun olduğu Gazipaşa'da her sene düzenli olarak yapılan Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve Festivali, bu yıl 20-21-22 Ekim tarihleri arasında yapılacak.

13. Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve Festivali öncesinde, Belediye kültür merkezinde toplantı yapıldı. Toplantıya Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, Belediye Başkan Yardımcıları, kurum müdürleri, muhtarlar, oda başkanları ve üreticiler katıldı. Toplantıda Başkan Yılmaz öncülüğünde katılımcılarla fikir alışverişleri yapıldı.

"HEP BİRLİKTE GÜZEL BİR FESTİVAL HAZIRLAYACAĞIZ"

Gazipaşa'nın tanıtımı ve gelişimi için yapılacak bütün etkinlikleri fikir alışverişleri yaparak planlayan Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, festival öncesi yapılan toplantıda, önceki yıl yapılan festivalde emeği geçen herkese bir kez daha teşekkür etti.

Başkan Yılmaz "Bugün, 13'sünü düzenleyeceğimiz Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve festivalimiz öncesinde, sizlerle fikir alışverişleri yapmak

inç toplandı. Hepimizin bildiği gibi bu yıl ilçemizde Gazipaşa isminin verilisinin 101. yıldönümünü ve Cumhuriyet'imizin 100. yılını kutluyoruz. Aynı zamanda üreticilerimiz ve Gazipaşa'mız için önemli bir gelişme olan Gazipaşa Çekirdeksiz Nar'ın Coğrafi işaretini geçtiğimiz Ağustos ayında aldık. Festivalimizin her yıla göre daha güzel olmasını istiyoruz. Festivalimizde güzel etkinliklerimiz ve konserlerimiz olacak.

Atatürk Parkımızda yapacağımız festivalde bütün mahalle muhtarlarımızın vatandaşlarımızla iş birliği halinde stant açmalarını istiyoruz. Sizlerin desteğiyle güzel bir organizasyon yapmayı hedefliyoruz. Katılımlarınız için herkese teşekkür ediyoruz. Gazipaşa'mızın Çekirdeksiz Narını, Tropikal

Meyvelerini ve tüm renklerini barındıracak Festivalimiz şimdiden ilçemize hayırlı olsun." ifadesini kullandı.

FESTİVALDE EĞLENCELİ YARIŞMALAR VE KONSERLER OLACAK

20-21-22 Ekim tarihlerinde 13. kez yapılacak Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve Festivali'nde; En Büyük Muz Dalı, En Büyük Avokado, En Büyük Ejder Meyvesi, En Büyük Çekirdeksiz Nar, En İyi Çekirdeksiz Nar, En İyi Çekirdeksiz Nar Yeme Yarışmalarıyla birlikte, Butik Pastacılık Ekip yarışması, Tropik Kokteyl ve Tropik tatlı tabağı yarışması yapılacak. Dolu dolu geçecek festivalde, Naz Günay ve Seran Bilgi sahne alacak. \*Gazipaşa Belediyesi bülten

**13. GAZİPASA ÇEKİRDEKSİZ NAR VE TROPİKAL MEYVE FESTİVALİ**

20, 21, 22 EKİM

CLİMA - CUMARTESİ - PAZAR

Gazipaşa Atatürk Parkı

**TÜM HALKIMIZ Davetlidir**

Mehmet Ali Yılmaz  
Gazipaşa Belediye Başkanı

# Kepezspor, deplasmanda ilk galibiyetini aldı

Kepezspor deplasmanda ilk galibiyetini alırken, 11 puanla ligde ikinci sırada yer alıyor.

Geçen sezon şampiyonluk şansını play-off'ta kaçıran ve 2. lige yükselme şansını kaybeden Kepez Spor, bu sezon kadrosunu güçlendirdi ve teknik adam değişikliğine giderken sezona yeniden şampiyonluk pa-

lanından birisi olacak. Aliğa bir fazlası ile 16 puanla lider durumda.

**T A L A S G Ü C Ü BELEDİYESPOR'U AĞIRLAYACAK**

Cumartesi günü saat 15.00'de oynanacak

kapatmak için sadece üç saha maçlarını kaybetmek zorunda değil, deplasmanlardan da galibiyetle dönmek zorunda.

**2 BERABERLİK 3 GALİBİYET**

Kepez Spor, 6 hafta geride kalırken, 2 beraberlik 3 galibiyet aldı. Deplasmanda lider Aliğa Futbol Kulübü ile berabere kalırken, ikinci



rolasıyla başladı.

Çağdaş Çavuş ile sezona başlayan Kepez Spor, bir haftasını bay geçtiği ligde 5 haftada 3 galibiyet 2 beraberlik alarak 11 puanla Aliğa'nın ardından ikinci sıraya yerleşirken, geçen yıl olduğu gibi bu yılda şampiyonluk yarışının en büyük aday-

olan karşılaşmadan da üç puanla ayrılarak liderin peşini bırakmak istemeyen Kepezspor, bu karşılaşmada taraftar desteği istiyor.

Bu sezon şampiyonluk şansını play-off'a taşımak istemeyen Kepezspor, deplasmanda ilk galibiyetini alırken, aradaki puan farkını

beraberliğini ise Edirne deplasmanında aldı.

Kendi sahasında İnegöl Kafkas Futbol Kulübü ve Kırıkkale Futbol Spor Kulübünü 2-0'lık skorlarla yenirken, ilk deplasman galibiyetini ise Karabük İdman yurdu karşısında aldı.

Ligde 6 hafta geride

kalırken, henüz namağlup olan 3 takım var. Kepezspor, Aliğa Futbol Kulübü ve Küçükçekmece Sınopspor henüz ligde mağlup olmayan takımlar.

\* **FERUDUN ÖZGÜNSÜR**



**Ferudun ÖZGÜNSÜR**

**Almanya için daha umutluyuz!**

ferudunozgunsur07@gmail.com

Türk Millî takımı son iki karşılaşmasını kazanarak Avrupa Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı.

Hırvatistan maçının ardından Letonya'yı da önce biraz zorlandı, ardından da çok rahat bir galibiyet aldı.

Peki, ecel terleri döktüren Millî Takımda ne değişti?

Değişen bazı şeyler var. Gençler takıma monte edildi. İsmail ve Samet hakikaten "cuk" diye yerine oturan iki isim oldu. İsmail son yılların herhalde en iyi önliberosu olmakla kalmadı, uçan kuştan bile top çaldı.

Takım olarak iyiydik. Ama bazı oyunculara parantez açmak lazım.

Cenk görevini yaptı ve üstüne bir de asistle taçlandırdı. Daha iyi kenar ortaları açabilir. Abdülkadir sıfır hata ile oynadı. Bir topu da direktten göndü.

Samet Akaydın, stoperin neler yapabileceğini gösterdi. Sadece stoper olmadığını, Cenk'e yaptığı asistle kanat oyuncularının bile zorlanarak yapacağı topu sağ ayağı ile çekip sol ayağı ile mükemmel asistini bana göre kanat oyuncuları oturup izlesinler.

İsmail'e de dikkat. Havada uçan kuştan top çalma yeteneğine sahip bir futbolcu. Kontrakta nasıl gidileceğini, ceza sahası içerisinde kendisinin de vurabileceğini, belki de gol sevinci yaşayabileceği bir pozisyonda Cenk'e asistini unutmamak lazım.

Aynısını diğer Yusuf'ta yaşattı. O da topa vurabilir, direk kaleye yönelebilirdi ama Kerem'e yaptığı asist ile futbolda bencil olmamanın nasıl olduğunu gösterdi. Takıma yararını gösterdi.

Kilidi açan Yunus Akgün oldu. Bana göre bal gibi gol olan pozisyon ofsayt gerekçesiyle iptal edilirken, Cenk'in ortasında topu kontrol edip ve yere indirmeden vuruşu ve muhteşem vuruşuyla topu ağlara göndermesi bana göre en güzel pozisyondu.

Karşılaşmada kritik anlarda vardı. Her iki takımında topu kale direklerinden döndü. Ve Uğurcan'ın kalesini terk ederek adeta rakibin gol vuruşunda büyümesi ve %100 golü çıkartması maçın kritik anlarından birisi oldu.

Ve Salih. O da öyle bir pozisyonda topu gol çizgisinden çıkardı ki, maçın kader adamlarından birisi oldu.

Artık gözler 2024 Almanya'ya çevrildi. Takım genç ve diri. Beklentilerin üzerinde 180 dakika oynadı. Bu oyununu daha da geliştirmek, yeni genç isimlerin de takıma monte edilmesi ile uzun yıllar başarılı olacak bir millî takım gelecek.

Bazı futbolcular sürekli eleştiriliyor. En başta Hakan Çalhanoğlu. Millî takım ile kulüp takımı karşılaştırması yapılıyor. Bazı futbolcular vardır, çok şey beklersiniz. Ama, bazen görevleri adam taşımak olur, sürpriz isimleri gol noktasına gitmesini sağlamak olur.

Hakan, bugünde millî takıma lazım, 2024 yılında Almanya'da daha fazla lazım.

## Seni unutmayacağız Davi!

Geçtiğimiz ay kaza geçiren Antalyaspor'un Naldo Pereira'nın oğlu Davi'nin tüm tedavilere, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi doktorlarının çok yoğun çabalarına rağmen yaşama veda etti.

Minik Davi'nin yaşamını kaybetmesi sa-



## Aksu'lu güreşçiler Serik'ten 4 madalya ile döndü

**Sezonun son yağlı pehlivan güreşleri Pazar günü Seriker meydanında gerçekleştirildi.**

Güreşlerde; Aksulu

pehlivanlar 3 birincilik, 1 üçüncülük alarak sahadan madalyalarla ayrıldı. Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin başarılı sporcuları kutlayarak, yüreктen tebrik etti.

15 Ekim Pazar günü

yapılan Serik Yağlı Pehlivan Güreşlerinde, Aksu Belediyesi güreşçileri önemli başarılarla imza attı. Can Kuzay büyük orta boyda birinci, Ramazan Özen deste orta boyda birinci, Faruk

Çakır ayak boyunda birinci, Burak Selvi küçük orta büyük boyda üçüncü oldu.

Güreşçileri er meydanında yalnız bırakmayan Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin, dereceye giren spor-



# Muratpaşa Belediyesi'nden farkındalık etkinliği

**Muratpaşa Belediyesi'nin 'Meme Kanseri Farkındalık Ayı' dolayısıyla düzenlediği toplantıda konuşan Belediye Başkanı Ümit Uysal, "Çağın getirdiği yeni rahatsızlıklara ve ihtiyaçlara dönük yeni hizmetler geliştirme gayretindeyiz. Meme kanseriyle ilgili çalışmalarımız bunlardan bir tanesi" dedi.**

Muratpaşa Belediyesi, 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı dolayısıyla Türkmen Şoray Kültür Merkezi'nde seminer gerçekleştirdi.

Meme kanserinin nedenleri, belirtileri, teşhisi, erken tanı ve tedavi yöntemlerinin anlatıldığı toplantıda Op. Dr. Ali Özlük, Prof. Dr. Emel Durmaz, Uzm. Dr. Tümay Akar, Op. Dr. Neslihan Hazar ve Op. Dr. Harun Şimşek konuşmacı olarak yer aldı.

Başkan Uysal, her 8 kadından birinin meme kanseri riski taşıdığına belirtti. Önleyici tip çalışmalarının, erken tanının bu açıdan büyük önem taşıdığını altını çizen Başkan Uysal, "Hastane bir ihtiyaç. Yapılmalı. Ama öncelik kamu yönetiminin hastanelere ihtiyaç duyulmaması, minimize edecek, önleyici şartları sağlaması olmalı" dedi.

Muratpaşa Belediyesi olarak bu yönde adımlar atıldığını ve atmaya da devam edeceklerini belirten Başkan Uysal, şöyle konuştu: "Çağın getirdiği yeni rahatsızlıklara ve ihtiyaçlara dönük yeni hizmetler geliştirme gayretindeyiz. Meme kanseriyle ilgili çalışmalarımız bunlardan bir tanesi. İlçemiz sakini 110 bin kadına kanser taramasına gitmeleri için mektup yazdık. Yaklaşık 5 bin komşu-

muzyanıt verdi. Onları tarımaya götürdük. Belli sayıda taniya aracılık etmiş olduk."

Başkan Uysal konuşmasının ardından konuşmacı olan hekimlere plakelerini takdim etti.

Muratpaşa Belediyesi'nin meme kanseri için düzenlediği ikinci farkındalık etkinliği 20 Ekim Cuma günü 'Meme Kanseri Farkındalık Yürüyüşü' ile devam edecek. Muratpaşa Laura AVM önünden 15.30'da başlayacak yürüyüş, bando eşliğinde Muratpaşa Belediyesi Atatürk Kent Meydanı'na kadar sürecek.

Kent meydanında etkinlik, seminerle devam edecek.

\* Muratpaşa Belediyesi bülten



## Manavgat Sırtköy Mahallesi Grup Yolu asfaltlanıyor



Antalya Büyükşehir Belediyesi, Manavgat ilçesinde Sırtköy Mahallesi'nin kullandığı 16 kilometrelik grup yolunda asfaltlama çalışmalarına başladı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Manavgat'ta bozulan yolların yapımına devam ediyor. Ekipler, altyapısı tamamlanan 16 kilometrelik Sırtköy Mahallesi yolunda asfaltlama çalışmalarına başladı. Grup yolunda daha önce güçlendirme, büz ve şarapol çalışmaları yapılmıştı. Çalışmalar tamamlandığında grup yolu güvenli ve konforlu hale gelecek.



HAYIRLI OLSUN

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Sorumlusu İsa Akdemir, Sırtköy Mahalle Muhtarı Mehmet Çil ve mahalle sakinleri ile birlikte yapılan sathi asfalt kaplama çalışmalarını yerinde inceleyerek, bölge halkına hayırlı olmasını diledi.

Sırtköy Mahalle Muhtarı Mehmet Çil, "2021 yılında çıkan büyük Manavgat yangınından sonra kesilen ağaçların taşınması sürecinde tonajlı araçlar yolumuzu bozdu. Bozulan yolumuzun asfaltlanmasını Başkanımız Muhittin Böcek'ten talep ettik. Ekiplerini gönderdi ve kısa zamanda altyapısını tamamladı. Asfaltlama çalışması başladı. Başkanımız Muhittin Böcek'e teşekkür ediyorum" dedi.

\* Antalya Büyükşehir Belediyesi bülten

## Mavi Kelebekler Türkiye'nin en iyisi



**Türkiye'nin hentbolundaki ilk Avrupa Şampiyonu Konyaaltı Belediye Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı "Mavi Kelebekler", Avrupa Hentbol Federasyonu'nun Avrupa kadın hentbol kulüpleri sıralamasında 30'uncu sıraya yükselerek Türkiye'nin en başarılı kulübü oldu.**

Geçtiğimiz sezon Avrupa şampiyonu olarak adını Türkiye Cumhuriyeti tarihine altın harflerle yazdıran Konyaaltı Belediye Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı, şimdi de kadın hentbol takımları arasında Türki-

ye'nin en başarılı kulübü oldu.

BİR KEZ DAHA GURURLANDIK

Avrupa Hentbol Federasyonu'nun (EHF) resmi internet sitesinde açıkladığı kulüpler sıralamasında 129 puanla 30'uncu basamakta yer alan Mavi Kelebekler, bu başarıyla bir kez daha Antalya'nın ve Konyaaltı'nın adını dünya çapında duyurdu.

Sıralamada ülkemizden Kastamonu Belediyesi 31'inci, İzmir Büyükşehir Belediyesi SK 65'inci, Yalıkavakspor 66'nci ve Yenimahalle Belediyesi SK ise 67'nci basamakta yer aldı. Federasyonun duyurduğu kulüpler sıralamasında ilk üç sırayı ise Team Esbjerg

(Danimarka), Gyori Audi ETO KC (Macaristan), Vipers Kristiansand (Norveç) oluşturuyor.



"AİLE GİBİYİZ" Takımın kurulduğu ilk günden itibaren her sezon başarılarının üstüne başarı ekleyerek devam ettiklerini aktaran Konyaaltı Belediye SK Başkan yardımcısı Birol Ünsal, "Bir aile gibiyiz. Belediye Başkanımız Semih Esen ve kulüp yöneticilerimiz hiçbir zaman bizi yalnız bırakmıyor. Herkese çok teşekkür ediyorum" dedi.

Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen ve kulüp yöneticilerinin kendilerine her zaman destek olduklarını belirten Ünsal, "Bir aile gibiyiz. Belediye Başkanımız Semih Esen ve kulüp yöneticilerimiz hiçbir zaman bizi yalnız bırakmıyor. Herkese çok teşekkür ediyorum" dedi.

## Antalya ve Elmalı'da vatandaşın gözü-kulağı



# Toros

**ANTALYA:**

Tahıl pazarı Mah. 452. Sok.  
No: 9 Muratpaşa-Antalya  
Telefonumuz: 0 242 244 42 13

**ELMALI:**

İplik pazarı Mah.  
Demirciler Cad. No: 1 ELMALI  
Telefonumuz: 0 242 606 07 10